PAGE

Администрация городского округа

 муниципального образования

 «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	16.05.2012
	№
	110-37-530-12

	г.Саянск

О награждении Голенковой Е.Н.
Рассмотрев ходатайство Саянской территориальной избирательной комиссии, в соответствии со статьями 38 и 43 Устава муниципального образования «город Саянск», постановлением мэра городского округа «город Саянск» от 24.12.2008 № 110-37-988-8 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте мэра городского округа, Благодарности мэра городского округа, Приветственном адресе мэра городского округа», учитывая мнение общественного Совета по наградам, администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
За активное участие в подготовке и проведении выборов на территории муниципального образования «город Саянск» наградить Почетной грамотой мэра городского округа Голенкову Елену Николаевну, заместителя директора по основной деятельности муниципального учреждения культуры «Централизованная библиотечная система г.Саянска».
Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»

 М.Н. Щеглов
Шорохова Е.С.

тел.5-68-11
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель мэра

по социальным вопросам

А.В. Ермаков

«___» ________ 2012 г.

Управляющий делами

М.В. Павлова

«___» ________ 2012 г.

Начальник отдела

организационной работы

Е.Г. Медведева

«___» ________ 2012 г.

Начальник отдела

правовой работы

Н.И. Брода

«___» ________ 2012 г.

1 – дело

1 – ООР
1 – ТИК
1 – УК
3 экз.

Электронная версия правового акта и приложения (ий) к нему соответствует бумажному носителю

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

главный специалист отдела

организационной работы

Е.С. Шорохова

«___» ________ 2012 г